ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2021   № 6/24

пгт Лебяжье

О назначении выборов депутатов

представительного органа Лебяжского муниципального округа

Кировской области первого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от

12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 3, 6

статьей 5 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах

депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в

Кировской области»,  частью 5 статьи 6 Закона Кировской области от

17.12.2020 N 437-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных

образований Кировской области и наделении вновь образованных

муниципальных образований статусом муниципального округа»,

территориальная избирательная комиссия Лебяжского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить выборы депутатов представительного органа Лебяжского

муниципального округа Кировской области первого созыва на 19 сентября

2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя Октября

Лебяжье», а также разместить на официальном сайте муниципального

образования Лебяжский муниципальный район Кировской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет не позднее чем через

пять дней со дня его принятия.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Лебяжского района

Н.А. Черняева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Лебяжского района

О.Е. Ведерникова